Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$
550,00 (Quinhentos e cinquenta reais) mensal. Tendo como valor Clobal do referido contrato, o
valor de R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais).

Parágrafo Primeiro: A CONTRATADA emitirá'e apresentará Nota Fiscal/Iatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a llesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

Pardgrafo Segundo: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA

[...]

Locação de irnóvel situado à travessa Ferreira Santos, Subdistrito da Vitória, Salvador -
Bahia, destinado ao funcionamento da casa de Apoio para os motoristas que presta serviços para

tratamento fora do Município.
Fundamentação Legal: Art. T4lnciso V da Leirnn I4.133/2n21.
Valor do Contrato: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais).
Data da Assinatura: l4 de Março de2025.
Vigência: l4 de Março de2026.:

AVISO DE ERRATA

O MUNICÍpIO on CAPELA DO ALTO ALEGRE, tendo em vista o erro contido
na publicação da edição de n' 03493, datada 04 de Abril de 2025. Vem através do
presente, retificar a publicação.